
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 56/19.  Processo Administrativo:  1931/19.  Pregão Presencial:  47/19.  Objeto: 
aquisição de hortifrutigranjeiros para a Merenda Escolar. Proponentes: 13. Contrato nº 
111/19. Contratada: W&C ALIMENTOS EIRELI. Valor: R$ 245.752,50 (duzentos e 
quarenta e cinco mil, setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos). 
Assinatura: 05/07/19. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 108/19.  Contratada: 
EDSON GONZAGA MONTE ALTO ME. Valor: R$ 335.857,50 (trezentos e trinta e cinco 
mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos). Assinatura: 08/07/19. 
Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 109/19. Contratada: M.B.V.L. COMÉRCIO DE 
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI ME. Valor: R$ 33.490,00 (trinta e três mil, 
quatrocentos e noventa reais). Assinatura: 08/07/19. Vigência: 12 (doze) meses. Gestor 
dos Contratos: João Tadeu da Silva. Cargo: Operador de Máquina Hidrossolúvel. Ademir 
Alves Lindo – Prefeito Municipal de Pirassununga.


